

Årsredovisning

Linserv Consulting AB

Organisationsnummer: 556423-5868
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholms län, Täby kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Martin Wilderoth
Styrelseledamot
2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit värdering och handel med PC-, micro- och minidatorutrustningar, nätverk- och internetinstallationer, konsultationer samt utbildning inom datasfären, handel med värdepapper, fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret, september 2024, har bolagets verksamhet, personal och kundavtal, överförts till koncernbolaget Linserv AB. Bolaget är för närvarande vilande och saknar aktiv verksamhet.

Bolaget har under året återfört tidigare avsatt periodiseringsfond och lämnat koncernbidrag till annat koncernbolag som en del av koncernens resultatutjämnning.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning (kr)	42 388	12 507 537	11 834 373	10 785 456
Resultat efter finansiella poster (kr)	293 101	1 235 260	2 124 374	1 917 868
Soliditet (%)	29,8	51,7	60,5	55,3

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	588 773	1 668 805	2 377 578
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 668 805	-1 668 805	0
Förändring av reservfond		-20 000	20 000		0
Årets resultat				-9 805	-9 805
Belopp vid årets utgång	100 000	0	277 579	-9 805	367 774

Omsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget har vilande verksamhet under året.

Reservfonden om 20 000 kronor har upplösts och överförts till fritt eget kapital.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	277 579
Årets resultat	-9 805
Medel att disponera	267 774

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	267 774
Summa	267 774

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1 2	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		42 388	12 507 537
Övriga rörelseintäkter		45 186	16 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 574	12 523 657
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-84 834	-3 251 495
Övriga externa kostnader		-30 058	-3 239 767
Personalkostnader	3	313 798	-4 795 580
Övriga rörelsekostnader		-1 661	-9 505
Summa rörelsekostnader		197 245	-11 296 347
Rörelseresultat		284 819	1 227 310
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 282	7 950
Summa finansiella poster		8 282	7 950
Resultat efter finansiella poster		293 101	1 235 260
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-832 906	0
Förändring av periodiseringsfonder		530 000	880 000
Summa bokslutsdispositioner		-302 906	880 000
Resultat före skatt		-9 805	2 115 260
Skatt på årets resultat		0	-446 455
Årets resultat		-9 805	1 668 805

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 165 904
Fordringar hos koncernföretag		700 000	0
Övriga fordringar		57 094	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		641	6 120
Summa kortfristiga fordringar		757 735	1 172 024
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		476 123	4 243 408
Summa kassa och bank		476 123	4 243 408
Summa omsättningstillgångar		1 233 858	5 415 432
SUMMA TILLGÅNGAR		1 233 858	5 415 432

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	20 000
Summa bundet eget kapital		100 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277 579	588 773
Årets resultat		-9 805	1 668 805
Summa fritt eget kapital		267 774	2 257 578
Summa eget kapital		367 774	2 377 578
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	530 000
Summa obeskattade reserver		0	530 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 337
Skulder till koncernföretag		832 906	1 300 000
Skatteskulder		33 178	130 104
Övriga skulder		0	324 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	727 570
Summa kortfristiga skulder		866 084	2 507 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 233 858	5 415 432

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Linserv Holding AB, Org. nr 559087-4474, säte i Stockholm.

Not 3. Medelantal anställda

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Medelantal anställda	0	6

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-15.

Lars Martin Wilderoth
Lars Martin Wilderoth
Styrelseordförande
2026-01-15

Stephen Robert Schmidt
Stephen Robert Schmidt
2026-01-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-15.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jaana Anni Irmeli Schöllin
Jaana Anni Irmeli Schöllin
Auktoriserad revisor
